

Poul Munk Holding ApS
c/o Mette Mercedes Munk, Skolegade 2 B, 1.1., 8600 Silkeborg

CVR-nr. 21 46 20 47

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

Preben Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poul Munk Holding ApS c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2 B, 1.1. 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 21 46 20 47
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Preben Christensen, formand Mette Mercedes Munk Camilla Carrera Munk Line Lotus Munk
Direktion	Mette Mercedes Munk, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje andele i tilknyttede og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.631 t.kr. mod 1.254 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-569.803	-108.180
1 Personaleomkostninger	-200.000	-400.000
Driftsresultat	-769.803	-508.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	261.378	287.409
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.769.932
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	3.813.567	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.885	231.464
Andre finansielle indtægter	1.638.496	440.497
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.243	-1.175.485
Resultat før skat	4.888.280	1.045.637
Skat af årets resultat	-257.600	208.506
Årets resultat	4.630.680	1.254.143
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.378	1.812.341
Udbytte for regnskabsåret	155.100	900.000
Overføres til overført resultat	4.214.202	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.458.198
Disponeret i alt	4.630.680	1.254.143

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	26.103.475	25.842.097
4 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	16.308.933
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	5.000.000
Andre tilgodehavender	2.450.000	507.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.553.475</u>	<u>47.658.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.553.475</u>	<u>47.658.530</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.308.759	3.474.774
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	699.000
Udsudte skatteaktiver	0	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	171.936
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	105.943	136.400
Tilgodehavender i alt	<u>3.414.702</u>	<u>4.482.110</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.582.858	9.384.948
Værdipapirer i alt	<u>10.582.858</u>	<u>9.384.948</u>
Likvide beholdninger	23.496.818	560.851
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.494.378</u>	<u>14.427.909</u>
Aktiver i alt	<u>66.047.853</u>	<u>62.086.439</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	318.400	318.400
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.113.625	14.588.410
8 Overført resultat	55.203.900	40.253.535
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	155.100	900.000
Egenkapital i alt	<u>59.791.025</u>	<u>56.060.345</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.028.461	5.939.854
Selskabsskat	49.486	0
Anden gæld	178.881	86.240
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.256.828</u>	<u>6.026.094</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.256.828</u>	<u>6.026.094</u>
Passiver i alt	<u>66.047.853</u>	<u>62.086.439</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>400.000</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	120.472	388.003
Andre finansielle omkostninger	<u>1.771</u>	<u>787.482</u>
	<u>122.243</u>	<u>1.175.485</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	<u>21.989.850</u>	<u>21.989.850</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>21.989.850</u>	<u>21.989.850</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	3.852.247	3.564.838
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>261.378</u>	<u>398.970</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>4.113.625</u>	<u>3.963.808</u>
Årets afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>-111.561</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>-111.561</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>26.103.475</u>	<u>25.842.097</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli 2016	5.572.770	5.572.770
Afgang i årets løb	<u>-5.572.770</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>5.572.770</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	10.736.163	5.686.223
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.769.932
Årets tilbageførsler på afgang	-10.613.663	0
Udbytte	-122.500	-245.000
Egenkapitalreguleringer	<u>0</u>	<u>3.525.008</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>10.736.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>16.308.933</u>
5. Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	5.000.000	5.000.000
Afgang i årets løb	<u>-5.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Poul Munk A/S	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>318.400</u>	<u>318.400</u>
	<u>318.400</u>	<u>318.400</u>

Selskabets kapital er forhøjet i regnskabsåret 2013/2014 med 125.000 kr.

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	14.588.410	9.251.061
Resultatandel	261.378	1.812.341
Egenkapitalbevægelse	0	3.525.008
Overført til overført resultat	<u>-10.736.163</u>	<u>0</u>
	<u>4.113.625</u>	<u>14.588.410</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	40.253.535	41.711.733
Årets overførte overskud eller underskud	4.214.202	-1.458.198
Oveført fra opskrivning indre værdi	<u>10.736.163</u>	<u>0</u>
	<u>55.203.900</u>	<u>40.253.535</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	900.000	900.000
Udloddet udbytte	-900.000	-900.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>155.100</u>	<u>900.000</u>
	<u>155.100</u>	<u>900.000</u>

10. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.